DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 64, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada da

fiscalização do Concurso Público para o cargo de GUARDA MUNICIPAL, nos termos do Processo nº

29.473-6/2018.

 FAZ SABER que ficam convocados os candidatos, abaixo relacionados, a comparecer no

Ambulatório Médico, sito à Av. da Liberdade, s/nº - térreo - Paço Municipal, no dia e horário abaixo

especificado, para averiguação da medição de altura, conforme disposto no Item 1.2 do Edital de Abertura do

Concurso Público.

 FAZ SABER AINDA que o não comparecimento no dia e horário estipulado, conforme abaixo,

implica a exclusão do(a) candidato(a) do Concurso Público.

NOME DO CANDIDATO RG DIA HORÁRIO

FRANCISCO HERNANDES VITORIANO BEZERRA 42770964-7

12/03/2019

09:00

JOSÉ MÁRCIO SOARES RODRIGUES 346401719

LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS 340195708

MARIA ÉLLIDA DE SOUSA BEZERRA 3070299

MATHEUS WILLIAN NABOR ALVES 44245767-4

PAULO DO NASCIMENTO ADELINO 8219231

RAFAEL GOMES PEREIRA 355677957

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial online no site do Município de Jundiaí.

MARCOS AUGUSTO SCIASCIA MAGALHÃES BRESSAN

Presidente da Comissão Especial

 Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Unidade de Gestão de Administração

e Gestão de Pessoas, aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove.